
Dobré Ráno pro Obchod, vážená paní, vážený pane,
dovoluji si poslat představení a pozvánku na setkání v klubech podnikatelů Dobré Ráno pro Obchod.

Cílem setkání je pravidelně poznávat nové lidi, získávat nové zákazníky, kontakty s
doporučením, výměna zkušeností a referencí i inspirací.

Setkávají se majitelé, jednatelé, manažeři a obchodníci z různých oblastí, protože každý má
exkluzivitu oboru. Fungujeme, pracujeme, setkáváme a snídáme společně od roku 2010.

Kluby DRPO jsou kombinací konkrétních obchodů, osobních doporučení (15-18 oborů a
stovky kontaktů) a otevřené diskuse, výměny zkušeností, zajímavé inspirace a pozitivní energie.

Více opravdu uvidíte ZDE i na www.osobnidoporuceni.cz

PROČ existuje klub DRPO? Protože:

● 67% zákazníků, kteří Vám dnes řekli ne, jsou ochotni nakoupit do roka
● 80% kontaktů, které jste považovali za ztracené by koupilo během 2 let
● 81% prodejů se uzavírá až po 5. kontaktu !!
● reference má o 80% větší šanci obrátit se v obchod než neohlášený telefonát, návštěva
● více než 65% obchodu může být vygenerováno prostřednictvím referencí.

Pravidelně pokračujeme každou 2. středu přímo na závodišti v Chuchli Aréně Praha:
❖ Kdy: středa od 8:00h – 524. klub je 22. května, 2. účast ideálně ve středu 5. června
❖ Kde: závodiště Chuchle Arena Praha, Radotínská 69/34, 159 00 Praha 5
❖ Web: https://www.chuchlearena.cz/
❖ Jak: parkování zdarma - cca. 250m od vstupu, vlak a bus cca 50m od vstupu
❖ Cena: host zaplatí za 1. účast 400 kč, za 2. účast 800 kč, další účast dle dohody
❖ Cena pro hosta s pozváním člena DRPO: 1. setkání je zdarma v případě osobní účasti

Pravidelně pokračujeme každý 2. pátek ve Vienna House, Anděl nebo Hotel Stages, O2 arena:
❖ Kdy: pátek od 8:00h - 525. klub je 24. května, 2. účast ideálně v pátek 7. června
❖ Kde: mimořádně ve Vienna House na Andělu, ul. Stroupežnického 21, metro Anděl
❖ Info: VIENNA HOUSE BY WYNDHAM ANDEL'S PRAGUE
❖ Jak: metrem nebo autem s vlastním parkováním
❖ Cena: host zaplatí za 1. účast 400 kč, za 2. účast 800 kč, další účast dle dohody
❖ Cena pro hosta s pozváním člena DRPO: 1. setkání je zdarma v případě osobní účasti

Administrativa setkání
➢ Snídáme od 7:44 h, pracujeme od 7:59h do 9:59h.
➢ Snídaně je formou švédských stolů. Počet míst je omezen, maximálně 20 účastníků
➢ Platba na místě v hotovosti, samozřejmě proti dokladu. Faktura musí být uhrazena předem

Můžete využít jeden termín nebo navštívíte oba kluby a seznámíte se s každým účastníkem. Při vstupu
získáte seznam účastníků, uvítací balíček s programem a další podklady. Pro rezervaci místa je nutné
se registrovat a upřesnit obor, jméno firmy a doplnit kontakty. První 2 účasti jsou bez podmínek. Cílem
je poznat účastníky, zažít atmosféru a zjistit dojezdové možnosti. Další účast dle dohody znamená, že
buď máte zájem o spolupráci a členství nebo vztah ukončíme.

Host s pozváním člena klubu má 1.účast zdarma. Rezervaci lze zrušit 48h před setkáním. Později
nelze, protože rezervujeme místa a občerstvení u partnera. Storno poplatek je 100% , který platíme
partnerovi. Těším se na setkání i spolupráci. František Jaroš, organizátor a moderátor

| www.osobnidoporuceni.cz | email: frantisek@dobreranoproobchod.cz | +420 739 544 008

https://vimeo.com/129963295
http://www.osobnidoporuceni.cz
http://www.dobreranoproobchod.cz

